CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari al massimo a n. 6 mesi (con fornitura giornaliera 

come da calendario dei rispettivi percorsi) coerente con la realizzazione complessiva delle suddette attività; 
CONSIDERATO l’importo della spesa per l’acquisizione in oggetto, stimato complessivamente in max € 
10.560,00 (diecimilacinquecentosessanta/00) IVA esclusa per la fornitura di max n. 1.660 pasti; 

VISTE le attività calendarizzate all’interno del piano di riduzione dei divari territoriali e della lotta alla 
dispersione scolastica come previsto nel progetto “TEAM BONIFACIO” e considerato il numero di studenti

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari previsti dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 e dal decreto-legge del 12 novembre 2010, n. 
187; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 11.620 (euro 
undicimilaseicentoventi/00), compresa IVA 10%, troveranno copertura nel Programma annuale per l’anno 

2025 sull’ATTIVITA’ A.3.17 Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024) - 
“TEAM BONIFACIO” – codice identificativo progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-52046 - CUP E14D21000840006;